PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS

PARA DROGAS E ÁLCOOL DE VOLTA REDONDA - RJ
Avenida Paulo de Frontin, nº 457, 1º andar, sala 108,

Aterrado - Volta Redonda - CEP: 27.215-580
TEL: (0XX24) 3339-2154

E-mail: comudavr2017@gmail.com

Deliberação nº 007/2021-COMUDA.

Ementa: Aprova o Regimento Interno do

Conselho Municipal de Políticas Públicas

para Drogas e Álcool de Volta Redonda -

COMUDA

O Conselho Municipal de Políticas Públicas para Drogas e Álcool de Volta Redonda,

reunido em Assembleia Ordinária  realizada em 24 de agosto de 2021, e conforme

previsto em legislação.

DELIBERA:

Art. 1º - Aprova o Regimento Interno do Conselho Municipal  de  Políticas Públicas de

Volta Redonda –  COMUDA.

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Volta Redonda, 25 de agosto de 2021.

Neuza Maria Ferreira Jordão
Presidente do COMUDA